
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 귀촌지원센터

정책: 귀촌지원

단위: 귀농어귀촌지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 3 회 일반회계 귀촌지원센터

귀촌지원센터 1,814,021 1,585,366 228,655

국 274,190 248,430 25,760

도 323,044 289,292 33,752

군 1,216,787 1,047,644 169,143

귀촌지원 1,708,163 1,551,113 157,050

국 274,190 248,430 25,760

도 323,044 289,292 33,752

군 1,110,929 1,013,391 97,538

귀농어귀촌지원 1,708,163 1,551,113 157,050

국 274,190 248,430 25,760

도 323,044 289,292 33,752

군 1,110,929 1,013,391 97,538

귀촌지원 8,592 7,392 1,200

201 일반운영비 4,392 3,192 1,200

02 공공운영비 2,520 1,320 1,200

1)우편발송비 1,800 600 1,200경정 150,000원*12월

청년어업인영어정착지원(보조) 165,485 128,685 36,800

국 115,840 90,080 25,760

도 14,894 11,582 3,312

군 34,751 27,023 7,728

307 민간이전 165,485 128,685 36,800

국 115,840 90,080 25,760

도 14,894 11,582 3,312

군 34,751 27,023 7,728

02 민간경상사업보조 165,485 128,685 36,800

1)청년어업인 영어정착지원

165,485 128,685 36,800경정 165,485,000원

국 115,840 90,080 25,760

도 14,894 11,582 3,312

군 34,751 27,023 7,728

귀농산어촌박람회참가지원(보조) 12,000 10,000 2,000

도 3,000 3,000 0

군 9,000 7,000 2,000

201 일반운영비 12,000 10,000 2,000

도 3,000 3,000 0

군 9,000 7,000 2,000

03 행사운영비 12,000 10,000 2,000

1)전라남도 귀농산어촌 박람회 참가비

12,000 10,000 2,000경정 12,000,000원*1회

도 3,000 3,000 0

군 9,000 7,000 2,000

청년생활안정지원(보조) 723,850 702,800 21,050

도 255,140 246,900 8,240

군 468,710 455,900 12,810

301 일반보전금 723,850 702,800 21,050

도 255,140 246,900 8,240



부서: 귀촌지원센터

정책: 귀촌지원

단위: 귀농어귀촌지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 468,710 455,900 12,810

12 기타보상금 723,850 702,800 21,050

1)신혼부부 및 다자녀가정 보금자리 지원

8,250 1,800 6,450경정 8,250,000원

도 3,300 900 2,400

군 4,950 900 4,050

1)전남청년 문화복지카드 327,400 312,800 14,600경정 327,400,000원

도 130,960 125,120 5,840

군 196,440 187,680 8,760

귀농산어촌어울림마을조성(보조) 24,000 0 24,000

도 7,200 0 7,200

군 16,800 0 16,800

206 재료비 9,000 0 9,000

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

01 재료비 9,000 0 9,000

1)마을경관조성사업 9,000 0 9,0009,000,000원

도 2,700 0 2,700

군 6,300 0 6,300

307 민간이전 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000

1)융화프로그램사업 15,000 0 15,00015,000,000원

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

전남에서살아보기(특화형)(보조) 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

02 민간경상사업보조 50,000 0 50,000

1)전남에서 살아보기(특화형) 사업

50,000 0 50,00050,000,000원

도 15,000 0 15,000

군 35,000 0 35,000

인구소멸대응사업 22,000 0 22,000

207 연구개발비 22,000 0 22,000

01 연구용역비 22,000 0 22,000

1)농어촌총각 행복가정 이루기 지원사업

22,000 0 22,00022,000,000원

재무활동(귀촌지원센터) 71,605 0 71,605

보전지출 71,605 0 71,605

보전지출 71,605 0 71,605



부서: 귀촌지원센터

정책: 재무활동(귀촌지원센터)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 71,605 0 71,605

01 국고보조금반환금 36,259 0 36,259

1)2021년 귀농귀촌 유치지원사업 국비보조금 사

용잔액 반환금 36,188 0 36,188

1)2021년 귀농귀촌 유치지원사업 국비보조금 기

타이자수입 71 0 71

36,187,440원

70,330원

02 시ㆍ도비보조금반환금 35,346 0 35,346

1)2021년 청년 희망디딤돌 통장 사업 보조금사

용잔액반환금 7,850 0 7,850

1)2021년 청년 희망디딤돌 통장 사업 보조금 기

타이자수입 31 0 31

1)2021년 청년부부 결혼축하금 도비보조금 사용

잔액반환금 17,400 0 17,400

1)2021년 청년부부 결혼축하금 도비보조금 기타

이자수입 8 0 8

1)2021년 청년 취업자 주거비 지원사업 도비보

조금 사용잔액반환금 1,440 0 1,440

1)2021년 청년 취업자 주거비 지원사업 도비보

조금 기타이자수입 6 0 6

1)2021년 신혼부부 다자녀가정 보금자리 지원사

업 도비보조금 기타이자수입 1 0 1

1)2021년 귀농산어촌 박람회 지원사업 도비보조

금 사용잔액 반환금 1,350 0 1,350

1)2021년 귀농산어촌 박람회 지원사업 도비보조

금 기타이자수입 7 0 7

1)2021년 귀농귀촌 유치지원사업 도비보조금 사

용잔액 반환금 7,238 0 7,238

1)2021년 귀농귀촌 유치지원사업 도비보조금 기

타이자수입 15 0 15

7,850,000원

30,940원

17,400,000원

7,510원

1,440,000원

5,230원

250원

1,350,000원

6,160원

7,237,480원

14,060원


